

Wygramy, bo gramy z sercem - 29. finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy w Manufakturze

13.01.2021 12:51 Aleksandra Lewandowska / ŁOT

31 stycznia odbędzie się wielki finał tegorocznej WOŚP. W tym roku zbieramy pieniądze dla laryngologii, otolaryngologii i diagnostyki głowy. Manufaktura, jak co roku, wspiera Orkiestrę, tym razem także w wersji online.



Manufaktura WOŚP

Przez ostatnie 14 edycji wspólnego grania, łodzianie pokazali, że mają wielkie serca. W zeszłym roku, podczas 28. finału, wolontariusze ze sztabu w Manufakturze zebrali rekordową sumę ponad pół miliona złotych! Niedzielny finał zgromadził na rynku ponad 113 tysięcy osób, które bawiły się i wspierały WOŚP. W czasie weekendu w Manufakturze można było m.in. zrobić sobie zdjęcie z ogromnym misiem, a także spotkać się z motocyklistami z łódzkich klubów. Nie zabrakło oczywiście fantastycznych koncertów, gier terenowych, a także kursu pierwszej pomocy.

Tegoroczny finał, choć w nieco innej formie, na pewno pokaże, jak ważne jest wzajemne wsparcie i pomoc w trudnych czasach. 31 stycznia w Manufakturze pojawią się nie tylko wolontariusze z puszkami z czerwonym sercem, ale także goście ze świata polityki, muzycy, sportowcy i artyści. Część wydarzeń, m.in. V edycja Licytacji WOŚP, ze względu na panujące obostrzenia, będzie transmitowana live na platformie YouTube. Studio w budynku Elektrowni w Manufakturze, odwiedzą m.in. Marcin Gołaszewski, Małgorzata Moskwa-Wodnicka, Tomasz Trela, Maciej Orłoś, Anna Maria Wesołowska czy Monika Kuszyńska. Każdy z Gości przekaze swoją osobistą rzecz, która razem z gadżetem Orkiestry, będzie licytowana na Allegro już od 29 złotych. Zbigniew Pietrzak, pomysłodawca projektu, zaznacza, że Orkiestry nie da się zatrzymać: - W dotychczasowych 4 edycjach Licytacji udało nam się zebrać prawie 87 tysięcy złotych. Gramy do końca świata i jeden dzień dłużej!

Dbając o bezpieczeństwo, warto wesprzeć zbiórkę Orkiestry online, na stronie:

<https://www.wosp.org.pl/fundacja/jak-wspierac-wosp/wesprzyj-online> lub poprzez licytację jednej z ok. 90 aukcji łódzkiego sztabu WOŚP na Allegro - wśród ofert są m.in. reprodukcja okularów Jurka Owsiaaka, zwiedzanie budowy Łódzkiego Tunelu Średnicowego, spotkanie z żyrafami w łódzkim ZOO, a także zabytkowa kamera Zenit czy przejazd psim zaprzęgiem. Część aukcji kończy się już 20 stycznia, warto więc zajrzeć na stronę już teraz:

https://allegro.pl/uzytkownik/WOSP_lodz?bmatch=cl-dict201214-ctx-uni-1-3-1218

Środki zebrane podczas 29. Finału pozwolą zakupić specjalistyczny sprzęt do nowoczesnej chirurgii laryngologicznej, m.in. zestawy endoskopów, laserów diodowych, wysokiej klasy lampy i wiele innych.



